resultat de multiplicar les 225 jornades laborables de 8 hores diàries de cada un dels recursos per un preu 

hora de 45 euros/hora, import sense IVA. El valor del contracte és de 162.000,00 euros, IVA exclòs 

B3. Pressupost base de licitació: El pressupost màxim base de licitació és de 162.000,00 euros (cent 

seixanta-dos mil euros) d’import base, 34.020,00 euros corresponent a l’IVA al 21%, import total de 

196.020,00 euros. 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: D/212.0003. La despesa que es preveu en aquesta proposta queda 

condicionada a l'existència de crèdit adequat i suficient, dins del pressupost que ha d'aprovar el